

PRZYKŁADOWY PODZIAŁ ODPADÓW DO SEGREGACJI

Odpady przeznaczone do gromadzenia w pojemnikach (workach) na terenie nieruchomości

BRĄZOWE POJEMNIKI NA ODPADY KUCHENNE I OGRODOWE	ŻÓLTE POJEMNIKI NA PAPIER, KARTON, TEKSTYLIA, TWORZYWA SZTUCZNE, METALE, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE	ZIELONE POJEMNIKI NA SZKŁO	SZARE LUB CZARNE POJEMNIKI NA ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI
<ul style="list-style-type: none"> ✓ odpadki kuchenne (stałe) ✓ skorupki jaj ✓ skorupki z orzechów ✓ resztki owoców i warzyw ✓ filtry do kawy i herbaty z zawartością ✓ kwiaty i pozostałości roślin ✓ liście ✓ trawa ✓ przycięte części drzew i krzewów ✓ papierowe ręczniki, chusteczki, serwetki ✓ małe zwierzęce odchody z trocinami ✓ opakowania papierowe zabrudzone żywnością ✓ zepsuta żywność ✓ itp. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ gazety, czasopisma ✓ katalogi, prospekty ✓ papier szkolny, biurowy ✓ książki ✓ torebki papierowe ✓ tektura i kartony ✓ tekstylia ✓ butelki po napojach ✓ butelki po środkach czystości ✓ butelki po środkach zmiękczejących tkaniny ✓ butelki po płynach do prania ✓ butelki po środkach do pielęgnacji ciała ✓ puszki po żywności ✓ puszki po napojach ✓ puszki po karmie dla zwierząt ✓ inne elementy metalowe ✓ opakowania tetrapack (wielomateriałowe) ✓ plastikowe opakowania po produktach spożywczych (np. jogurtach, margarynach) ✓ opakowania z papieru powlekanego ✓ opakowania po słodyczach, ciastkach, owocach ✓ opakowania po mrożonkach ✓ małe opakowania ze styropianu itp. ✓ zakrętki i pokrywki z tworzyw sztucznych ✓ itp. <p style="text-align: center;">PRZEDMIOTY SILNIE ZABRUDZONE NALEŻY OCZYŚCIĆ</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ butelki i szklane opakowania po napojach i żywności ✓ słoiki (bez nakrętek, zacisków, gumowych uszczelek) ✓ szklane opakowania po kosmetykach ✓ inne opakowania ✓ szklane ✓ stłuczka szklana ✓ itp. <p style="text-align: center;">PRZEDMIOTY SILNIE ZABRUDZONE NALEŻY OCZYŚCIĆ</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ worki z odkurzacza z zawartością ✓ laminowany papier i karton sznurki i wstążki ✓ kobiece artykuły higieniczne ✓ zużyta wata, waciki ✓ lustra ✓ szkło zbrojone ✓ szyby samochodowe klejone ✓ szkło nietłukące (naczynia typu acro) ✓ szkło okienne ✓ ceramika ✓ popiół i żużel – zimny! ✓ niedopałki papierosów ✓ zmiotki (śmieci) ✓ pieluchy jednorazowe (tzw. pampersy) ✓ odpadki z ryb, mięsa i kości ✓ kalka techniczna ✓ papier i karton laminowany lub zanieczyszczony wapnem, cementem itp. ✓ itp.